
1 / 2

Чемпіонат U-19
2017/18 15-й тур, Матч №103

Неділя, 04.03.2018, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. -7°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія

2 : 1

«Зірка» Кропивницький

21 Петрусь Владислав
23 Солдатенко Євген
5 Кобеляш Олександр
40 Скоріно Нікіта
44 Січ Олексій
19 Гальчак Владислав
4 Мар'юшкін Роман
77 Сапелкін Олександр
8 Мандей Семюель
17 Коваленко Максим
10 Хрієнко Назар (К)

Запасні
54 Самара Євгеній
26 Яцюченко Олександр
72 Пиріг Маркіян
15 Кузнецов Дмитро
11 Луців П
7 Волошин Назар
87 Ляницький Євген

Тренер
Максімов Володимир

30 Татаренко Максим
68 Сираш Микола
85 Ходорченко Микита
57 Сидоренко Данило
39 Мачелюк Артем
63 Павлюк Кирило
49 Хруленко Олександр (К)
80 Крутін Максим
54 Широков Дмитро
48 Писарєв Станіслав
69 Фальковський Данило

Запасні
96 Сидоренко Ярослав
75 Савіцький Андрій
51 Ромашев Денис
71 Лев Артем
72 Лопушенко Ігор
59 Назарик Андрій
50 Прадунець Вадим

Тренер
Даренко Вадим

Арбітр:
Поліщук Максим
Асистент 1:
Удовенко Сергій
Асистент 2:
Соколовський Богдан
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Дяденко Віталій
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 15-й тур, Матч №103
Неділя, 04.03.2018, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. -7°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія 2 : 1 «Зірка» Кропивницький
34' 85 Ходорченко Микита

4 Мар'юшкін Роман
72 Пиріг Маркіян 46'

8 Мандей Семюель
11 Луців П 46'

17 Коваленко Максим 55'

59' 63 Павлюк Кирило

71' 69 Фальковський Данило
75 Савіцький Андрій

44 Січ Олексій 71'

17 Коваленко Максим
26 Яцюченко Олександр 72'

76' 80 Крутін Максим
59 Назарик Андрій

19 Гальчак Владислав
15 Кузнецов Дмитро 81'

87' 59 Назарик Андрій

88' 54 Широков Дмитро
71 Лев Артем

89' 85 Ходорченко Микита

77 Сапелкін Олександр 90+1'

11 Луців П 90+2'

90+4' 48 Писарєв Станіслав
72 Лопушенко Ігор

26 Яцюченко Олександр 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


